УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЫЛВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

06.09.2018             № 140

Об утверждении перечня учебников

на 2018 – 2019 учебный год

Согласно п. 9 ч. 3 ст. 28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»,  Приказа Министерства образования и науки РФ
№ 253 от 31.03.2014г., решения методического совета школы (протокол №2
от 05.09.2018г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, для использования в образовательном

процессе 2018 – 2019 учебного года (приложение).

2. Лисовой Галине Петровне, педагогу – библиотекарю, обеспечить

выдачу учебников обучающимся согласно перечню, утвержденному

методическим советом школы.

3. Мещерякову Антону Владимировичу, инженеру школы, обеспечить

открытость и доступность информации, разместив на сайте школы

утвержденный перечень учебников в срок до 15.09.2018г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно – воспитательной работе Шляпникову Марину Леонидовну.

Директор школы                                                                             С.А. Павлик

 С приказом ознакомлены:

_______  Лисова Г.П.        «___»_________2018г.

______ Мещеряков А.В.   «___»_________2018г.

______Шляпникова М.Л. «___»_________2018г.